
 

  
COMUNE   DI   MORANO   SUL    PO 

PROVINCIA   DI   ALESSANDRIA 
VIA MARIO BAVOSO  N. 18/1  C.A.P. 15025   -   TEL. 0142  85123  FAX 0142  85601   P.Iva 00451080063 

 e-mail info@comune.moranosulpo.al.it 

 

 Ordinanza n.  10 /2011 
  

I L   S I N D A C O 

  

- VISTA l’autorizzazione di codesto Comune allo svolgersi della manifestazione 

denominata “PALIO DEI CAMPANILI” ; 

 

 - VISTA la necessità di garantire uno spazio consono per lo svolgimento di detta 

manifestazione che si terrà nei giorni 9/10/11 del mese di Settembre 2011; 

 

- CONSIDERATA che sarà necessario occupare l’intera Piazza Giovanni Paolo II per i 

tre giorni della manifestazione e per il giorno antecedente al fine di consentir i lavori 

preparatori; 

 

- Visto il D.L. 285  del 30.04.92 

 

- Vista la L. 142/90 

 

O R D I N A 

  

1) L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA e DIVIETO DI ACCESSO, 

dalle ore 12,00 del giorno 08/09/2011 alle ore 12,00 del giorno 11/09/2011 SU 

TUTTA L’AREA DI PIAZZA GIOVANNI PAOLO II; 

 

2) DAR notizia della presente ordinanza  al pubblico mediante l’esposizione sul 

posto della prescritta segnaletica stradale a partire dal giorno 07/09/2011; 

 

3)  Le violazioni alla presente ordinanza saranno punite a norma di Legge; 

 

4)  Si avverte che ai sensi dell’art.3 della Legge n°241 del 06/08/1990 e s.m.i. 

avverso il presente provvedimento gli interessati potranno ricorrere al T.A.R. del 

Piemonte e al Capo dello Stato con ricorso straordinario rispettivamente nel 

Termine di  60 e 120 gg. dalla pubblicazione all’Albo della presente Ordinanza. 

 

Morano Sul Po Lì 06/09/2011 
IL SINDACO 

                                       PICCALUGA rag. Enzo   


